
r

m "

"ÉĹ

>2 ^
S

,k * *
* *

ik jÁr
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pfc) regionálnl rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)

K rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6.3.2017 na projektové práce staveb pozemních
komunikací ve vlastnictví Středočeského kaje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského

dozoru
č. smlouvy objednatele: S" 'N"!iĹ/DOP/2o18 ·Zhótovitele:

objednatelem:
se sídlem:
zastoupeným:

IČO: 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

mezi
Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 15Ó 21 Praha 5
MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast investic
a veřejných zakázek
DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,

MVDr. Josef Řihák, radní pro oblast investic
a veřejných zakázek

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel Krajské správy a údržby silnic

Středočeského kraje, příspěvková organizace
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a
Zhotovitelem: společností ,,SUDOP GROUP RS- PROJEKTY STČ"
se správcem Společnosti SUDOP PRAHA a.s. (též ,,SpoleČník l"),
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80
zastoupená Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva, Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou předstí
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu:
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088

a
PUDIS a.s. (,,Společník 2")
se sídlem Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 10031
IČ: 45272891, DIČ: CZ45272891
zapsaná do obchodního rejstříku pod sp.zn. B 1458 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená: Ing. Martinem Hôflerem, předsedou představenstva, Ing. Janem Vlčkem, členem
představenstva

a

l



"T"

* * *

,l'
Br *

* *
* *

'k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro Fegioná|nl rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DOPRAVOPROJEKT a.s. (,,Společník 3")
se sídlem Kominárska 2,4, Bratislava, Slovenská republika, PSČ 832 03
IČ: 31 322 000
zapsaná do Obchodného registra Okresného súdu Bratislava I, oddíl Sa, vložka 378/B
zastoupená: Ing. Martinem Šutkou, členem představenstva, Ing. Igorem Jakubíkem, místopředsedou
představenstva

a
VPÚ DECO PRAHA a.s. (,,Společník 4")
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
IČ: 60193280, DIČ: CZ60193280

zapsaná do obchodního rejstříku pod sp.zn. B 2368 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená: Ing. Luborem Hoďánkem, předsedou představenstva, Ing. Václavem Sejkem,
místopředsedou představenstva

a
METROPROJEKT Praha a.s. (,,Společník 5")
se sídlem Praha 2, I. P. Pavlova 2/1786, PSČ 120 00
IČ: 45271895, DIČ: CZ45271895
zapsaná do obchodního rejstříku pod sp.zn. B 1418 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená: Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva, Ing. Vladimírem Seidlem,
místopředsedou představenstva,
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu
V

Clánek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo,
včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen ,,plnění"), a to dle zadání objednatele v
tomto rozsahu a členění:

Zpracování projektové dokumentace silnice ,,II/101 Úvaly-Říčany" v rozsahu zpracování:

a) Dokumentace k územnímu rozhodnutí včetně všech souvisejících průzkumů
(zaměření, předběžný geotechnický průzkum dle TP 76, apod.)

b) Výkonu inženýrské činnosti k podání žádosti o územní rozhodnutí v rozsahu
uvedeném v obchodních podmínkách Rámcové smlouvy

Podrobná specifikace předmětu pLnění tvoří přílohu č. l této smlouvy.
(2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými
podmínkami:

- Technická specifikace předmětu díla

Technické podmínky tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2



T
l

l
* * ,k

Ik *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro mioná|ní rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou
cenů podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou
smlouvou číslo S-0453/DOP/2017 uzavřenou dne 6.3.2017 (dále jen ,,Rámcová
smlouva").

Článek II.

Cena za dílo

l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen
jednotlivých dílčích činností, tj.:

a. Zpracování projektové dokumentace v rozsahu uvedeném v ČI. I., odst. 1. Smlouvy

b. Dokumentace k územnímu rozhodnutí

bez DPH: 2 800 000,- KČ
DPH: 588 000,- Kč
včetně DPH: 3 388 000,- KČ

c. výkon inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí

bez DPH: l 300 000,- KČ
DPH: 273 000,- Kč
včetně DPH: 1 573 000,- KČ

Celkem bez DPH:

DPH:

4 100 000,- Kč

861 000,- Kč

Celkem vC. DPH: 4 961 000,- KČ

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové
smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věcech technických a fakturace (osobou příslušnou
k Ijokynům, převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu Zvláštních obchodních
podmínek Rámcové smlouvy včetně přílohy C) je Ing. Aleš Čermák, MBA, e-mail:

5. Faktury, odsouhlasené kontaktní osobou objednatele ve věcech technických a řádně
označené názvem akce a číslem smlouvy budou doručeny na adresu objednatele.

3



"1 " 1j

* * ,k
* *
*
* *

'k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvg
Integrovaný regionální operační program

AŤp MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy

specifikace případných etap:
Koncept DUR - do pěti měsíců od podpisu smlouvy
Čistopis DUR - do 3 týdnů od schválení konceptu DŮR objednatelem

Podání žádosti o vydání Ur - do 3 měsíců od schválení konceptu DUR objednatelem

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Středočeský kaj

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění může být financováno z Dotace IROP anebo ITL
Zhotovitel se proto zavazuje poskytovat plnění rovněž v souladu s aktuálními požadavky
poskytovatele dotace.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující (podmínky nad rámec
stanovený v Rámcové smlouvě):

Aktuální podmínky pro poskytování dotací z Integrovaného regionálního operačního
programu, tak, aby byly ze strany objednatele zachovány všechny podmínky, k jejichž splnění
se v návaznosti na přijetí dotace zavázal (zhotovitel je zejména povinen dohlížet na soulad
realizace díla se zveřejněnými pravidly poskytovatele dotace, např. na
http://www.dotaceEU.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy-v-IROP byly v době před zahájením
zadávacího řízení na uzavření Rámcové smlouvy zveřejněny výzvy IROPu a zároveň také
Obecná Pravidla a Specifická Pravidla pro žadatele a příjemce IROP pro specifický cíl 1.1
(vybrané úseky silnic II. a III. třídy) a dle pokynů objednatele.

Článek V.
Další ustanovení

Zhotovitel souhlasí dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
s výkonem kontroly této smlouvy. Zhotovitel souhlasí se vstupem všech kontrolních orgánů
(objednatele, Centra pro regionální rozvoj ČR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR,
Ministerstva financí ČR, orgánů strukturálních fondů EU, Evropské komise, Evropského
úřetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančních úřadů apod.) do svých objektů, ve
kterých se realizuje předmět této smlouvy. Dále se zhotovitel zavazuje předložit ke kontrole
kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu této
smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve
znění pozdějších předpisů, a to po dobu 10 let ode dne poskytnutí služeb dle této smlouvy.

4

l



_¶

g, * *
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro negionálnl řQzvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zhotovitel se zavazuje poskytovat příslušným orgánům ve stanovených terinínech úplné,
pravdiVé informace a dokumentaci související s touto smlouvou. V případě, že část předmětu
této smlouvy zhotovitel plnit prostřednictvím jiných subjektů, je povinen smluvně zajistit, aby
i tyto subjekty podléhaly povinnostem uvedeným v tomto článku smlouvy, pokud tak neučiní,
bude odpovídat objednateli za jejich nesoučinnost sám. Tuto povinnost má zhotovitel i v
případě dodavatelských subjektů.

Článek VI.

ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Technická specifikace;
2. Podrobná specifikace ceny - soupis služeb.

4. Smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne 2 7 -03- 2018

za objednatele: Středočeský kraj .".,6 "-Ej.<,
,. ' ·" '-",l '-Sj\jjj,'

MVDr. se ihák.
radní pro oblast investic a veřejných zakázek

V Praze dne 13. $. &)/,y'
za zhotovitele: Společnost ,,SUDOP GROUP RS- PROJEKTY STČ"

SUDOP PRAHA130 80 Praha 3, Olšanská la

Ing. Tomáš Slav'ček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. - řádně oprávněn podepsat
nabídku jmén Společnosti ,,SUDOP GROUP RS- PROJEKTY STČ" na základě PLné moci

..........
Ing. Ivan Pomykáček, 'stopředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem Sp ečnosti ,,SUDOP GROUP RS- PROJEKTY STČ" na základě Plné moci

5



Příloha č. 1
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Akce: 11/101 Úvaly - ŘIčan'y

Předmětem je vyhotovení aktualizace projektové dokumentace DŮR zpracované společnostI
VPU DECO Praha, a.s. v rozsahu zpracování:

a) Dokumentace k územnímu rozhodnutí včetně všech souvisejÍcÍch průzkumů
(zaměřeni, doplnění GTP dle TP76, hlukové, rozptylové a další studie uvedené
v Rámcové smlouvě a nutné k zajištěni vydáni Ur stavby.

b) SouvisejÍcÍho výkonu ič k Ur v rozsahu stanoveném v Rámcové smlouvě

1. Popis stavby

jedná se o návrh přeložky silnice ||. třídy {ll/101). StávajÍcÍtrasa této silnice slouživ současné době
jako dopravní spojnice mezi silnicemi 1/12 a 1/2 a dále mezi silnicemi Dli a DI. Z velké části jsou
využívané pro stále rostoucí kamionovou dopravu. Komunikace bude sloužit jako obchvatová
komunikace zástaveb Městyse Škvorec, obcí Zlatá, Sluštice a Křenice.

Dle ,,Zásad územního rozvoje Středočeského kraje" (ZÚR SK) vydaných zastupitelstvem
Středočeského kraje dne 19. prosince 2011, se jedná v rámci silniční dopravy o veřejně prospěšnou
stavbu (s označením: D 066) a názvem: ,,koridor aglomeračního okruhu: úsek (11/101) Pacov -
Sluštice, přeložka, Škvorec - obchvat" s účinností od 22.02. 2012

Budoucí stavba obchvatu začíná západně od obce Pacov u Řičan (na stávajIcI silnici ll/101) a
konči za obci Škvorec, jeho délka činí 6 869 m. V celém úseku se jedná o nově trasovanou komunikaci
mimo zástavbu výše uvedených obci.

Stavba je vedena v převážné části v úrovni stávajÍcÍho terénu s úpravami ± 1,0 m, pouze v
úsecích cca km 1,700 - 2,120, 4,320 - 5,160, 5,680 - 6,120 a 6,600 - 6,780 je trasa v zářezu. U
mostních objektů na trase obchvatu je tato úroveň (díky násypu) vyšší v závislosti. na podjezdné
výšce. Dotčené území je v současné době nezastavěné.

2. Odůvodněni

Na akci probíhala inženýrská činnosti od počátku roku 2012. Vzhledem k neúměrně prodlužovaným
pozemkovým úpravám došlo k přerušení inženýrské činnosti trvajÍcÍ 14 měsíců. Po zapsáni
pozemkových úprav došlo k opětovnému zahájení inženýrské činnosti a projednání s vlastníky
dotčených pozemků. Taktéž došlo ke kompletní aktualizaci stanovisek DOSS a IS. Následně byla
podána žádost o územní rozhodnutí. Na základě této žádosti stavební úřad požádal stavebníka o
doplnění podkladů a stanovil lhůtu pro doplněni. V této době dodalo město Řičany nesouhlasné
stanovisko včetně petice za obchvat části města Řičany - Pacov.

Postup:

Na základě dohody s městem Říčany je zapotřebí aktualizovat dokumentaci pro územní rozhodnuti a
zapracovat požadavky stavebního úřadu a města Řičany. Tedy je zapotřebí zpracovat nové podklady
pro dokumentaci - hluková studie, dopravní prognózy, dendrologický průzkum, a další souvĹsejÍcÍ
průzkumy. Dále bude nutné do DŮR zapracovat řešení křižovatky Pacov.



11/101 Y,vaiy- Říčany, akt. DŮR a ič k Ur

popis položky Nabídková cena uchazeče v Kč
Průzkumy a podklady - DUR
zjištěni průběhu a zákres IS, zaměřeni,
záborový elaborát, digKální katastrálni
mapa
předběžný gtp dle TP 76
Průzkumy pro DUR (Hluková, Exhalační
studie, Bilance zemin a ornice,
Dendro|ogický průzkum, apod)
Průzkumy DŮR celkem

DŮR
Průvodní zpráva
Výkresová část
Dokladová část
IDÚR celkem
DUR celkem včetně průzkumů

lč-zajištěni vydáni Ur

|projednáni dokumentace
majetkoprávní podklady
podáni žádosti bez poplatků
lČ celkem

celkem bez DPH 4 100 000.00

V""e'n' Is, ĺ Zo " SUDOP PRAHA
ha 3, Olšanská la

Ing. Tomásyček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s.- řádně oprávněn podepsat nabídku jménem Společnosti ,,SUDOP GROUP RS- PROJEKTY STČ" na základě Plné moc

Ing. IvaČ -PRAHA a.s.- řádně oprávněn podepsat nabídku jménem Společnosti ,,SUDOP GROUP RS- PROJEKTY STČ" na základě Plné moc


